Assim, faz-se imperioso que no ato da expedição dos alvarás, a
secretaria observe os dados e parâmetros necessários ao cumprimento do referido mister.

                 Deste modo, determino a expedição de dois alvarás referente ao depósito judicial de ID nº
67624228: um em prol da parte autora no valor de R$ 1.176,09 (mil cento e setenta e seis reais e nove
centavos) e outro em favor do advogado (honorários sucumbenciais) no valor de R$ 800,00 (oitocentos
reais). Determino que tais quantias sejam pagas consoante petitório de ID nº 67808472, ou seja, efetuando
o CRÉDITO DIRETAMENTE EM CONTA DO ADVOGADO (considerando os poderes contidos na